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    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                             ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ:          11-9-2023       
    ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ                            

           Μ Ε Σ Ο Γ Α Ι Α Σ                            ΑΡ. ΠΡΩΤ:                   16545   
 

                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

 

Από το πρακτικό της υπ’ αριθμόν 15ης/8-9-2023 συνεδριάσεως του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας. 

 

   Αριθμ. Απoφ.  200/2023                                    Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

 
Λήψη απόφασης για τον 

προγραμματισμό 
προσλήψεων με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου, για την 
κάλυψη αναγκών 

καθαριότητας σχολικών 
μονάδων του Δήμου 

Μαρκοπούλου Μεσογαίας, για 
το διδακτικό έτος 2024 – 
2025. 

 

 

Στο Μαρκόπουλο Μεσογαίας και στο Δημοτικό Κατάστημα την 8η του μηνός 

Σεπτεμβρίου έτους 2023, ημέρα της εβδομάδος Παρασκευή και ώρα 19.00 μ.μ., 

συνήλθε σε συνεδρίαση «διά ζώσης και μερικώς διά τηλεδιάσκεψης» 

(συνδυαστικά)  το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, έπειτα 

από την υπ’ αριθμόν 16078/4-9-2023 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτού, 

που δημοσιεύθηκε σε κάθε έναν από τους Συμβούλους σύμφωνα με το άρθρο 67 του 

Ν. 3852/2010 Φ.Ε.Κ. Α’/87/07-06-2010 και στον κ. Δήμαρχο, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν.3852/2010. 
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Ο Γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου κ.Στρατουδάκης Ιωάννης, 

επιβεβαίωσε τον κατάλογο των παρόντων μελών του Δημοτικού Συμβουλίου. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου μελών (27) 

ευρέθησαν παρόντα (15). 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1) Κολιαβασίλης Δημήτριος, 2) Μπισιώτης Χρήστος, 3) Δράκου 

Δήμητρα, 4) Δημητρίου Ευάγγελος, 5) Βαμποράκη Μελπομένη, 6) Κορωνιάς 

Νικόλαος, 7) Μαντάλα Μαρία, 8) Πίντζου Ελισάβετ, 9) Στρατουδάκης Ιωάννης, 10) 

Κοφινάς Κωνσταντίνος, 11) Σταμπέλος Θεοφάνης, 12) Μπρίτσας Χρήστος, 13) 

Δρίτσας Χρήστος, 14) Χρυσάφης Σταύρος, 15) Πανουργιάς Νικόλαος. 

 ΑΠΟΝΤΕΣ: 1) Μαντάλα Καλή, 2) Δρίτσας Δημήτριος, 3) Αϊδινιώτης Ιωάννης, 

4) Νέρας Ευάγγελος, 5) Μαντάλα Μαρία – Μαργαρίτα, 6) Καμάρα – Στουραΐτη 

Βασιλική, 7) Αδάμος Γεώργιος, 8) Κουβέλης Αλέξανδρος, 9) Πολίτης Ιωάννης, 10) 

Λαδά Γιαννούλα, 11) Συλλελόγλου Ανδρέας, 12) Νάσσου Φωτεινή. 

Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Δήμαρχος κ. Αλλαγιάννης Κων/νος.  

Η κα Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και ανέγνωσε τα θέματα 

της ημερησίας διάταξης. 

Κατόπιν απολύτου πλειοψηφίας του συνολικού αριθμού των μελών του 

Δημοτικού Συμβουλίου, αποφασίστηκε λόγω του κατεπείγοντος η «Λήψη 

απόφασης για τον προγραμματισμό προσλήψεων με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας 

σχολικών μονάδων του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, για το διδακτικό 

έτος 2024 – 2025», σύμφωνα με τις παρ.5 & 7 του αρ.67 του Ν.3852/2010. 

         Και εισηγούμενη το 2ο κατεπείγον θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε 

υπόψη του Δημοτικού Συμβουλίου το υπ’αρ.πρωτ.οικ.16410/7-9-2023 έγγραφο της 

Δ/νσης Κοινωνικής Συνοχής, Ανάπτυξης και Εξυπηρέτησης Δημοτών και 

Επιχειρήσεων, Τμήμα Παιδείας, στο οποίο αναφέρονται τα εξής: «…Όπως γνωρίζετε 

στον Δήμο μας έχουν ιδρυθεί και λειτουργούν είκοσι (20) σχολικές μονάδες. Δεκαέξι 

(16) από αυτές ανήκουν στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση (9 Νηπιαγωγεία - 7 

Δημοτικά) και τέσσερις (4) ανήκουν στην Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (2 Γυμνάσια - 2 

Λύκεια). Πληροφοριακά, από τις 20 σχολικές μονάδες στην πόλη του Μαρκοπούλου 

εδρεύουν οι έντεκα (11) και οι υπόλοιπες εννέα (9) εδρεύουν στους οικισμούς του 

Πόρτο-Ράφτη. 

Για τις 20 αυτές σχολικές μονάδες, και κατόπιν του υπ. αριθμ. πρωτ. 

13255/08.08.2023 εγγράφου του Υπουργείου Εσωτερικών, απαιτείται να προβούμε 
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στον ως άνω προγραμματισμό πρόσληψης 25 σχολικών καθαριστριών με σύμβαση 

ΙΔΟΧ 10μηνης διάρκειας για το σχολικό έτος 2024-2025 (1/9/2024-30/6/2025). 

Λόγω του ότι οι 4 σχολικές μονάδες της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

στεγάζονται σε πολύ μεγάλα κτήρια και φιλοξενούν μεγάλο αριθμό μαθητών που 

κατά κύριο λόγο υπερβαίνει τα 300 άτομα ανά σχολείο, υπάρχει άμεση ανάγκη να 

υπηρετούν 2 καθαρίστριες πλήρους απασχόλησης σε κάθε σχολείο. 

Συγκεκριμένα για την Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση: 

 Στο 1ο Γυμνάσιο Μαρκοπούλου λειτουργούν 15 τμήματα με συνολικό αριθμό 

μαθητών 347 άτομα, ενώ στην αυλή του σχολείου λειτουργεί μεγάλο και 

οργανωμένο κλειστό  Γυμναστήριο. Επίσης πέραν των αιθουσών διδασκαλίας, 

λειτουργούν βιβλιοθήκη, αίθουσα πληροφορικής, αίθουσα φυσικών επιστημών και 

αίθουσα μουσικής. Συνεπώς κρίνεται απαραίτητος ο προγραμματισμός για την 

πρόσληψη 2 καθαριστριών πλήρους απασχόλησης με σύμβαση ΙΔΟΧ 10μηνης 

διάρκειας. 

 Στο 1ο Λύκειο Μαρκοπούλου λειτουργούν 15 τμήματα με συνολικό αριθμό μαθητών 

316 άτομα. Το σχολείο εκτός των αιθουσών διδασκαλίας διαθέτει, βιβλιοθήκη, 

αίθουσα πληροφορικής, αίθουσα φυσικών επιστημών και μεγάλο και οργανωμένο 

κλειστό Γυμναστήριο εντός του διώροφου κτηρίου. Παράλληλα στην αυλή του 

σχολείου έχουν τοποθετηθεί 4 ΠΡΟΚΑΤ και λειτουργούν ως αίθουσες διδασκαλίας, 

υπάρχουν επίσης 2 γήπεδα μπάσκετ, 1 γήπεδο πετοσφαίρισης, ενώ το καθαρό 

μέγεθος του προαύλιου χώρου είναι αρκετά μεγάλο με δένδρα, κηπάρια και θάμνους. 

Σημειωτέων δε, τις απογευματινές ώρες χρησιμοποιείται από τους μαθητές ως χώρος 

άθλησης και αναψυχής. Κατά συνέπεια χρήζει ανάγκης 2 καθαριστριών πλήρους 

απασχόλησης με σύμβαση ΙΔΟΧ 10μηνης διάρκειας. 

 Το 2ο  Γυμνάσιο Μαρκοπούλου στο Πόρτο-Ράφτη, στεγάζεται σε διώροφο κτήριο και 

έχει 16 τμήματα και 360 μαθητές. Εκτός του κεντρικού κτηρίου, υπάρχει δεύτερο 

κτήριο που διαθέτει βιβλιοθήκη, αίθουσες πληροφορικής, αίθουσα φυσικών 

επιστημών αίθουσα μουσικής και μεγάλη αίθουσα πολλαπλών χρήσεων, ενώ η αυλή 

του σχολείου περιλαμβάνει υπαίθριο γήπεδο μπάσκετ και εκτείνεται σε πολλά 

τετραγωνικά μέτρα με δένδρα, κηπάρια και θάμνους. Ομοίως με το 1ο Λύκειο, τις 

απογευματινές ώρες χρησιμοποιείται από τους μαθητές ως χώρος άθλησης και 

αναψυχής. Σημειωτέων δε, μέχρι και το σχολικό έτος 2024-2025 απασχολούνταν 

στην σχολική μονάδα 2 καθαρίστριες με πλήρη απασχόληση. Μετά τα ανωτέρω 
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θεωρούμε απαραίτητο τον προγραμματισμό για την πρόσληψη 2 καθαριστριών 

πλήρους απασχόλησης με σύμβαση ΙΔΟΧ 10μηνης διάρκειας. 

 Το 2ο Λύκειο Μαρκοπούλου στο Πόρτο-Ράφτη που στεγάζεται στο νέο κτήριο είναι 

διώροφο και καλύπτει 2.500 τ.μ., το οποίο έχει 17 τμήματα και 305 μαθητές. Ο δε 

προαύλιος χώρος του νέου κτηρίου είναι περίπου 6.000τ.μ. Όπως καταλαβαίνετε 

κρίνεται απαραίτητος ο προγραμματισμός για την πρόσληψη 2 καθαριστριών πλήρους 

απασχόλησης με σύμβαση ΙΔΟΧ 10μηνης διάρκειας. 

 Στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση οι ανάγκες των σχολικών μονάδων είναι οι 

εξής:  Από τις 16 σχολικές μονάδες οι 5 είναι μεγάλα σχολικά συγκροτήματα άνω 

των 1500 τ.μ. και είναι τα εξής: 1ο Δημοτικό Μαρκοπούλου, 2ο Δημοτικό 

Μαρκοπούλου, 3ο Δημοτικό Μαρκοπούλου, 1ο Δημοτικό Πόρτο Ράφτη, 2ο Δημοτικό 

Πόρτο Ράφτη, τα οποία τουλάχιστον 12 αίθουσες. Μετά τα ανωτέρω θεωρούμε 

απαραίτητο τον προγραμματισμό για την πρόσληψη 2 καθαριστριών πλήρους 

απασχόλησης με σύμβαση ΙΔΟΧ 10μηνης διάρκειας. 

Προτείνουμε λοιπόν τον προγραμματισμό πρόσληψης 25 καθαριστριών 

πλήρους απασχόλησης με σύμβαση ΙΔΟΧ 10μηνης διάρκειας, πέραν των 4 

καθαριστριών που ήδη εργάζονται σε σχολικές μονάδες του Δήμου μας με σύμβαση 

ΙΔΑΧ. 

 

Αναλυτικότερα: 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 

ΙΔΟΧ 

1 

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  1 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

2 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 1 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

3 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 1 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

4 

4οΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 1 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

5 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 1 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

6 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

7 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

8 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

9 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 1 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

10 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 2 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
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11 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 2 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

12 3οΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 1 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

13 4οΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 1 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

14 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 1 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

15 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 1 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

16 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 1 ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 

ΙΔΟΧ 

1 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

2 

1ο ΛΥΚΕΙΟ  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

3 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

4 

2ο ΛΥΚΕΙΟ  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 

Μετά τα παραπάνω προτείνουμε να γνωμοδοτήσετε θετικά και να εγκρίνετε 

τον προγραμματισμό πρόσληψης 25 καθαριστριών πλήρους απασχόλησης με 

σύμβαση ΙΔΟΧ, πέραν των 4 καθαριστριών που ήδη εργάζονται σε σχολικές μονάδες 

του Δήμου μας με σύμβαση ΙΔΑΧ…». 

Η Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών με την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 16281/6-9-

2023 βεβαίωση της, για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας των 25 ΥΕ σχολικών 

καθαριστριών με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) πλήρους 

απασχόλησης, έχει προβλέψει ανάλογες πιστώσεις στους κάτωθι ΚΑ του 

προϋπολογισμού έτους 2024: 

Στον ΚΑ 15.6041.0001 με τίτλο «Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΟΧ 

(σχολικές καθαρίστριες)».  

Στον ΚΑ 15.6054.0001 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ υπαλλήλων ΙΔΟΧ 

(σχολικές καθαρίστριες)».  

Τα ποσά των πιστώσεων θα διαμορφωθούν κατά την σύνταξη του 

προϋπολογισμού έτους 2024. 

          Στη συνέχεια η κα Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε την Πρόεδρο αυτού, έλαβε υπ’ όψιν τις 

διατάξεις του Ν. 3463/06, του Ν.3852/2010, το υπ. αριθμ. πρωτ. 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/86/οικ.13255/08.08.2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, 
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Γεν.Γρ. Δημόσιας Διοίκησης, Γεν.Δ/νση Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα, 

Δ/νση Προγραμματισμού και Ανάπτυξης Ανθρωπίνου Δυναμικού, Τμήμα 

Προγραμματισμού Ανθρωπίνου Δυναμικού, το υπ’αρ.πρωτ.οικ.16410/7-9-2023 

έγγραφο της Δ/νσης Κοινωνικής Συνοχής, Ανάπτυξης και Εξυπηρέτησης Δημοτών και 

Επιχειρήσεων, Τμήμα Παιδείας, την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 16281/6-9-2023 βεβαίωση 

της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει: 

Α) Την «Λήψη απόφασης για τον προγραμματισμό προσλήψεων με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη 

αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων του Δήμου Μαρκοπούλου 

Μεσογαίας, για το διδακτικό έτος 2024 – 2025» ως κατεπείγον θέμα, σύμφωνα 

με τις παρ.5 & 7 αρ.67 του Ν.3852/2010. 

Β) Τον προγραμματισμό προσλήψεων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου 25 καθαριστριών πλήρους απασχόλησης (πέραν των 4 

καθαριστριών που ήδη εργάζονται σε σχολικές μονάδες του Δήμου μας με σύμβαση 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου), για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας 

σχολικών μονάδων του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, για το διδακτικό έτος 2024 

– 2025. 

Σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 16281/6-9-2023 βεβαίωση της Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας των 25 ΥΕ 

σχολικών καθαριστριών με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) 

πλήρους απασχόλησης, θα προβλεφθούν ανάλογες πιστώσεις στους κάτωθι ΚΑ του 

προϋπολογισμού έτους 2024: 

Στον ΚΑ 15.6041.0001 με τίτλο «Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΟΧ 

(σχολικές καθαρίστριες)».  

Στον ΚΑ 15.6054.0001 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ υπαλλήλων ΙΔΟΧ 

(σχολικές καθαρίστριες).  

     Τα ποσά των πιστώσεων θα διαμορφωθούν κατά την σύνταξη του 

προϋπολογισμού έτους 2024.  
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       Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 200/2023.  

Εξαντληθέντων των θεμάτων της Ημερήσιας Διάταξης, λύεται η συνεδρίαση.  

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως:  

 

             Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
   
           ΔΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  ΜΠΙΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
  ΒΑΜΠΟΡΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
  ΚΟΡΩΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  ΜΑΝΤΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 
  ΠΙΝΤΖΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  ΚΟΦΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
 ΜΠΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 ΔΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ   
        ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
  ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
    ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   
   
 Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
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